附件4：

湖南工学院课程补修学生统计表
课程名称：              课程编号：            任课教师：              

学生人数：共计          人
	序号
	学生所在学院
	专业
	班级
	学号
	姓名
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	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


审核：

院长（主任）：

年    月     日

说明：1、此表由任课教师填写；

      2、任课教师所在学院（部）教务秘书根据任课教师提供的“湖南工学院课程补修申请表”复印件进行审核并签字，院长签字确认后加盖学院公章；
      3、本表作为教学工作量计算表的附件随工作量计算表一同交教务处教务科。
